
Наручилац
Гинеколошко-акушерска 
клиника ''Народни фронт''

Адреса Краљице Наталије 62.
Место Београд
Број 18024-2018-7560
Датум 04/05/2018

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''бр.124/12, 14/15 и 68/15), директор 
Клинике доноси: 

О Д Л У К У 
о закључењу оквирног споразума 

ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ оквирни споразум са понуђачем:
Партија 1 - DOCUS ДОО Чачак, Чачански батаљон 69
Партија 2 - MALEX CITY COPY SERVICE DOO Београд, Мије Ковачевића 10,
Партија 3 - DOCUS ДОО Чачак, Чачански батаљон 69
Партија 4 - ЕЛЕКТРОНИК ПАРТНЕР ДОО Београд, Др Ивана Рибара 146

О б р а з л о ж е њ е
Наручилац је дана 03.04.2018. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале вредности, 
бр. М18/9 за 2018. годину за јавну набавку вредности добара – рачунарска опрема. За наведену јавну 
набавку наручилац је објавио позив на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. Након 
спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила 
извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда бр. 18023-2018-7558 од 04.05.2018. године, 
Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:

Врста предмета јавне набавке:1)
Добра х
Услуге
Радови

Подаци о јавној набавци:2)

Предмет јавне набавке рачунарска опрема по партијама
Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) 1.833.333,33 дин. без пдв-а
Подаци о апропријацији у буџету, 
односно у финансијском плану за 
плаћање

Планирана су средства за набавку из сопствених 
извора, конто 512221 Финансијског плана. Позиција 
Плана набавки 2018. је 1.1.13

Процењена вредност по партијама:3)

РБ 
партије

Назив 
партије

Рб 
добра-
ставке

Предмет набавке јм Оквирна 
количина

Процењена 
вредност без 

пдв-а у 
динарима по 
партијама

Процењена 
вредност са 
пдв-ом у 

динарима по 
партијама

1 Десктоп 
рачунари и 
додатна 
опрема  

1. Десктоп рачунари ком 20 1,033,333.33 1.240.000,00

2.
Монитори ком

20

3. Екстерни хард диск ком 4
4. Тастатура+миш ком 40
5. Напајање ком 10
6. Cpu cooler ком 10
7. Мобилни рачунар ком 1



2 Штампачи 8. Мултифункцијски 
штампач

ком 4 416,666.67 500.000,00

9. Остали штампачи ком 15
3 Мрежна 

опрема
10. Cisco SF350-48 ком 2 183,333.33 220.000,00
11. Asus RT-N66U ком 5

4 Лаптоп 
рачунари 12. Лаптоп рачунари ком 4 200,000.00 240.000,00

Укупно процењена вредност без и са пдв-ом 1.833.333,33 2.200.000,00

Поднете понуде: 44)
број под којим је
понуда заведена

назив или шифра понуђача партије датум пријема Час

М18/9-1 DOCUS ДОО Чачак, Чачански 
батаљон 69

1,3,4 23/04/2018 08,00

М18/9-2 УСПОН ДОО Чачак, Булевар 
Ослобођења 17

1,2,3,4 23/04/2018 08,10

М18/9-3 ЕЛЕКТРОНИК ПАРТНЕР ДОО, 
Др Ивана Рибара 146, Нови 

Београд

1,2,4 24/04/2018 7,45

М18/9-4 MALEX CITY COPY SERVICE 
ДОО Београд, Мије 
Ковачевића 10

2 24/04/2018 8,35

Неблаговремене понуде: НЕМА5)

Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 6)
             ПОНУЂАЧ Разлог за одбијање понуде
УСПОН ДОО ЧАЧАК 1.Није достављена меница са меничним писмом

2.Доказ о регистрацији менице
3. Картон депонованих потписа 
  -партија 1  796.600,00
  -партија 2  526.000,00
  -партија 3  149.500,00
  -партија 4  140.800,00  

Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена.7)
а) Ранг листа понуђача са прихватљивим понудама у случају примене критеријума најнижа понуђена 
цена:

 Понуђачи DOCUS ДОО Чачак ЕЛЕКТРОНИК 
ПАРТНЕР ДОО 

Београд

MALEX CITY COPY 
SERVICE ДОО 
Београд

Укупна цена без ПДВ-а 
–партија 1

           799.610,00                  
динара

  
       854.900,00

динара

           /
динара

Укупна цена без ПДВ-а 
–партија 2

               /               динара       670.000,00
динара

         489.900,00
динара

Укупна цена без ПДВ-а 
–партија 3             152.867,00                 

динара
         /
динара

            /
динара

Укупна цена без ПДВ-а 
–партија 4              195.928,00               

динара
          192.000,00
динара

           / 
динара

Рок и начин плаћања (од 60 
дана по фактурисању)

        60                         
дана

       60
дана

     60
дана



Начин и рок испоруке 
(сукцесивно, до 8 дана по 
пријему позива)

        8                          дана       8 
дана

       8 
дана

Гарантни рок (мин. 24 
месеци)

           24                    
месеци

         24
месеци

           24
месеци

Рок важења понуде (мин 30 
дана)

      30                             
дана

30
Дана

       30
Дана

Начин подношења понуде самостално самостално самостално

Назив, односно име понуђача коме се предлаже додела оквирног споразума: Комисија, после 8)
стручне оцене понуда, предлаже доделу оквирног споразума понуђачу:

            Партија 1 - DOCUS ДОО Чачак, Чачански батаљон 69
Партија 2 - MALEX CITY COPY SERVICE DOO Београд, Мије Ковачевића 10,

       Партија 3 - DOCUS ДОО Чачак, Чачански батаљон 69
       Партија 4 - ЕЛЕКТРОНИК ПАРТНЕР ДОО Београд, Др Ивана Рибара 146

Изабрани понуђачи не извршавају набавку уз помоћ подизвођача.

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке, те је на основу законског 
овлашћења донело одлуку о закључењу оквирног споразума. 

х Обрадио Контролисао Контролисао х Контролисао x Одобрио

Шеф Одсека јавних 
набавки

Радица Александрић

Начелник Одељења техничког 
одржавања објеката и опреме

Бранко Милошевић

Начелник Одељења за 
економске и финансијске 

послове
Љиљана Стојановић

Начелник Одељења за 
опште и правне послове

Aна Меденица

Помоћник директора за 
немедицинске послове
Др Радомир Марковић

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу
поднети захтев за заштиту права 
у року од 5 дана од дана пријема исте.

В.Д. ДИРЕКТОРА КЛИНИКЕ

___________________________
Проф. др Жељко Миковић


